
Obec Vlkanov, IČO 00580139 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 390 930,001 715 130,00 1 715 130,00 1 908 248,73XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 32 556,0032 556,00 32 556,00 88,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 000 000,003 500 000,00 3 500 000,00 1 132 703,34XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 15 048,0015 048,00 15 048,00 15 070,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 800,00400,00 400,00 1 169,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 350 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,0014 100 000,00 14 100 000,00 6 410 500,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 19 663 134,00 19 663 134,00 9 467 779,07 3 789 334,00

1/3



Obec Vlkanov, IČO 00580139 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 272 611,003 757 611,00 3 757 611,00 1 422 623,32XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 70 700,0070 700,00 70 700,00 53 001,63XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 400 000,00400 000,00 400 000,00 21 707,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 77 000,0077 000,00 77 000,00 70 984,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 302 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 4 500,004 500,00 4 500,00 450,01XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 104 500,00104 500,00 104 500,00 44 341,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 535 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 81 000,0081 000,00 81 000,00 14 643,66XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 765,00720,00 720,00 720,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 547 355,003 191 350,00 3 191 350,00 272 285,07XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 45 000,0045 000,00 45 000,00 25 578,30XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 35 000,0015 000,00 15 000,00 6 168,58XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 6 000,006 000,00 6 000,00 2 843,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 324 000,00439 000,00 439 000,00 174 739,95XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 33 500,0018 500,00 18 500,00 12 887,63XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 327 000,00340 100,00 340 100,00 283 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 18 200,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 17 064,00 15 710,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 288 810,00324 780,00 324 780,00 188 967,81XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,001 500,00 1 500,00 1 391,40XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,0014 100 000,00 14 110 000,00 6 420 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 210 000,001 464 000,00 1 464 000,00 609 488,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 24 830 261,00 24 866 725,00 9 651 830,86 5 943 941,00

2/3



Obec Vlkanov, IČO 00580139 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 154 607,005 167 127,00 5 203 591,00 184 051,79XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 5 167 127,00 5 203 591,00 184 051,79 2 154 607,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 36

3/3


